t 1l R E u rI I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES_ MA

PROPOSTA DE APRESENTAÇÃO ARTíSTICA

APRESENTAMOS A PROPOSTA DE PREÇO PARA 01 (UMA} APRESENTAçÃO DA BANDA THIAGUIN.

ARTISÍÂ: TH IAGUIN

LOCAL DO EVENTO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES. MA

DURAÇÃO DO SHOW: O2HOO

DATA DO EVENTO: 02103/2025

HORÁRIO: A COMBINAR

EVENTO: FESIIVIDADES NO MUNICíPlO

VALOR: RS 50.000,00

VALIDADÉ DA PROPOSTA:45 DIAS

DETALHAMENTO DE CUSTOS:

Descrição Vator (R$)

lmpostos 3.000,00

Despêsâs com TÍansporte 8.000,00

Pirotecnia 7.000,00

Despesas Administrstivas 2.000,00

Cachê dos Músicos 10.000,00

Pró-tabore do Artista 18.000,00

Materiais 2.000,00

Totat 50.000,00

coNDlçÕEs GERAIS:

A EMPRESA PROPONENTE ESTÁ ENQUADRADA NO PROGRAMA FEDERAL PERSELEI (LEI 14.1/T8/2021}

OBSERVAçÃO: A BANDATHIAGUIN REALIZARÁ SUA APRESENIAÇÃO NO CENÁRIO MONTADO PELO

CONTRATANTE. AS DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAçÃO TAMBÉM FICARÃO SOB

RESPONSABILIDADE DO CONTRATANTE.

PAGAMENTO:

50% NO ATO DA ASSINATURA DO CONTRATO

50% APÓS A REALIZAÇÃO DO SHOW

DADOS BANCÁRIOS

FAVOREGIDO: TJ CARVALHO MUSICAL

BANCO: BANCo Do BRÁSlL

AGÊNCIA: 5602-2

CONTA coRRENTE: 66860-s

cHAVE Pt* 39.698.1 76/000.1 -02

ç t;f[""f ]or"6e I'Y.l

TERESINA- PI, 28 DE JANEIRO DE 2025.